
Smlouva o podmínkách uskutečnění vystoupení Skupiny
Hudba Praha Band

Hudba Praha Band, z.s., Zastoupeny'I Blankou Štrayblovou
Nad Alejí 19, 16200 Praha 6, IČO 04755162, neplátce DPH
mobil
kontaktní osoba v den koncertu:
(dále jen „spolek“)

&
Dům kultury Hodonín, příspěvková organizace, EČ: 13694821, DIČ CZ699001303
Horní Valy 3747/6, 695 01 Hodonín
Tel:
kontakt v den koncertu:
(dále jen „pořadatel“)

Závazky
Blanka Štrayblovà je Oprávněna jménem Spolku Hudba Praha Band, Z. s. Zastupovat nížeuvedeného umělce a zavazuje se uskutečnit pro pořadatele vystoupeni - programv následujícím rozsahu a podmínkách:

Účinkujiciz Hudba Praha band ø
Název a délka programu: Svatovavřinecké slavnosti - minut + případně přídavky
Datum a hodina vystoupení: 12. Srpna 2017 ve 22:30 hodin
Místo: Masarykovo náměstí Hodonín
Příjezd [zvuková Zkouška 20:00 l 22:00

Ozvučení a osvětlení: zajišťuje pořadatel, kapela bude mít vlastní nástroje a vlastní nástrojovou
aparaturu.
Technické podmínky; Odposlechově monitory 4 cesty.“ 5 ks předek, 1-2 ks Zadek (bicí, basa).Basa XLR, 3 kytaray XLR + 3 mikrofony, 6 mikrofonů zpěv, 1 mikrofon Saxofon. Standardní
ozvučení 5-ti místných bicích, 4 činely.

Ubytování: nezajišťuje se
Tantiémy: OSA
Honorář: 50.000 Kč včetně dopravy uhradí pořadatel na Základě faktury na účet:

Pořadatel se zavazuje uhradit honorář 10 dní před konáním vystoupení Za základě Zálohovéfaktury, po uskutečnění bude pořadateli doručen daňový doklad s konečným vyúčtováním

V případě prodlení-s placenim se pořadatel zavazuje zaplatit smluvní pokutu ve výši 0,05% Ze sjednanéčástky Za každý, byt' i Započaty den, prodlení. Tímto není dotčen nárok na náhradu vzniklé Škody.

Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva bude Zveřejněna v registru Smluv v souladu seZákonem č. 340/2015 Sb., o Zvláštnich podmínkách účinnosti některých Smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv.



Další dohodnuté podmínky

Pořadatel Zajišťuje a hradí propagaci. Pořadatel zajistí na Své náklady pro kapelu v čas příjezdu 4
pomocníky, bezproblémový přístup do sálu, bezplatné parkování ı' parkovací kartu pro 1 vüz,
uzamykatelné šatny a občerstvení:10 piv 12°, 2× 0,7l červené a bílé víno, nealkoholické nápoje,
káva, Obložená mísa (šunka, Salám. sýr) s pečivem a ovocná mísa na běžné úrovni, případné teplá
večeře, pro 9 osob. Pořadatel Zajístí bezpečnost kapely a jejich nástrojů během vystoupení.

Spolek poskytne pořadateli podklady k propagaci. repertoárový list k hlášení OSA, Zajistí včasný
příjezd souboru a dodrží veškeré požadavky pořadatele pro vystoupení včetně ukončení Zvukové
Zkoušky tak, aby nebyl narušen řádný chod koncertu,

Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva bude zveřejněna v registru smluv v souladu se
Zákonem č. 340/2015 Sb., O zvláštních podmínkách účinností některých smluv, uveřejňování
těchto smluv a O registru smluv.

Nekonání a odřeknutí vystoupení, Závěrečná ustanovení

Odstoupení Od smlouvy je možné pouze, dojde-li k nepředvídatelným událostem /Onemocnění
umělce, úmrtí, přírodní pohroma, úřední zákaz apodj. Tím nevzníká nárok na finanční náhradu ani
jedné straně. Dojde-li kporušení smlouvy prokazatelně vinou spolku, má pořadatel právo
požadovat uhradit veškeré prokazatelně náklady spojené spřípravou vystoupení. Vpřípadě
Zrušení smlouvy Ze strany pořadatele méně než 90 dní před uvedením díla` má agentura nárok na
uhrazení 50% z uvedené ceny. Dojde-li k odstoupení Od smlouvy méně než 30 dní před uvedením
vystoupení, je pořadatel povinen uhradit 85% z uvedené ceny. Změny či jiné doplňky včetně
rozšíření služeb týkající se uvedeného programu mohou být provedeny pouze písemným
dodatkem na podkladě předchozí dohody obou smluvních stran. Každá ze smluvních stran obdrží
jedno vyhotovení. Na vše ostatníł co není zahrnuto vtěto smlouvěx se vztahují příslušná
ustanovení občanského Zákoníku. Nepřizeň počasí či nižší návštěvnost není důvodem
k odstoupení Od smlouvy.

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podepsání oběma stranami a její podmínky lze změnit pouze
dohodou Obou Stran v písemné formě

v Praze, dne 11. 7. 2017 v H0d0ninè,dne...5451.7....9ˇf”

Dům kultury Hodonín,
ıplvkovú orflınlııcı
ly 3147/6. 895 01 Hndønrv
94021. listě: czsssomar

a po a a e e




